
Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 80/2012 Sb. v platném znění 

Obchodní firma:        LIFELIQE CZECH s.r.o.
Se sídlem:                     Makovského 1394/8A, Řepy, 163 00 Praha
Zastoupena:                 Matouš Tlapák, jednatel
IČ:                              05289921 
DIČ:   CZ05289921
Bankovní spojení:     103541934/2250

společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném u městského soudu v Praze spisová značka C 
261296. 

dále jen prodávající 

a 

Škola:        Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 
Se sídlem:                   Konečná 1884, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený:               Mgr. Jana Beránková, ředitelka 
IČ:                               70910995

dále jen kupující 

(prodávající a kupující dále společně i jako „účastníci smlouvy“ nebo „smluvní strany“ ̈ 

Čl. II. 

Vlastnické vztahy 

1) Předmětem této smlouvy je dodávka SW Corinth pro práci s 3D výukovými modely na 
základě cenové nabídky (dále i jen jako „předmět koupě“). Dodávku tvoří: výukový software 
Corinth pro výuku přírodovědných předmětů, za cenu 59 990 Kč s DPH a výukový software 
Corinth pro výuku polytechnických předmětů, za cenu 59 990 Kč s DPH.

 Čl. III. Předmět smlouvy 

1) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedený předmět 
koupě a tento přijímá za níže sjednanou kupní cenu. 

2) Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit kupní 
cenu podle této smlouvy. 



Čl. IV. Kupní cena 

1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 119 980 Kč s DPH.

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu 
bezhotovostním převodem. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě řádného daňového 
dokladu (faktury), který splňuje veškeré zákonné požadavky. Daňový doklad bude prodávajícím 
vystaven po řádném předání zboží kupujícímu a podpisu předávacího protokolu (dodacího listu) jeho 
oprávněným zástupcem. Splatnost daňového dokladu (faktury) bude 14 (čtrnáct) dní ode dne převzetí 
zboží kupujícím. Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

Čl. V. 
Vlastnické právo a termín plnění 

1) Účastníci smlouvy se dohodli, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě v okamžiku 
úplného zaplacení kupní ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.  

Čl. VI. Odpovědnost za vady, záruka 

1)  V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. §2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.  

2)  Záruční doba trvání 24 měsíců začíná plynout ode dne převzetí zakázky. 

Čl. VII. Smluvní pokuty 

1)  V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět procent) z celkové kupní ceny včetně DPH za 
každý den prodlení.  

2)  V případě prodlení kupujícího s řádným a včasným převzetím zboží dle této smlouvy, je 
kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět 
procent) z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení.  

3)  V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. V případě, že prodávající prokáže, že 
prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu 
uplatňovat.  



4)  Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Odchylně od 
ustanovení § 2050 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu. 


Čl. VIII. Závěrečná ustanovení  

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Kupující se zavazuje smlouvu v registru smluv uveřejnit po doručení podepsané 
kupní smlouvy. 

5) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: na straně prodávajícího: Luděk 
Altmann, 608 834 810

na straně kupujícího: Mgr. Jana Beránková, ředitelka 

6) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Praze dne:                                   

_____________________________                                              _____________________________    

Matouš Tlapák, prodávající                                              Mgr. Jana Beránková, kupující

17.5.2024


